
Miejskie Przedsiębiorstwo                          Ruda Śląska, 24.02.2025 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

EE/01/U/PN/2025 Świadczenie usług utrzymania porządku i czystości na terenie 
nieruchomości stanowiących własność lub pozostających w dyspozycji Miasta 
Ruda Śląska zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Rudzie 
Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie Rejonów Eksploatacji Budynków Nr 1, 2 i 3, 4, 
5, 6 (ID: 1039343) 

Numer 
postępowania 

EE/01/U/PN/2025 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039343 

 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

24.02.2025 roku godz. 11:30:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została 
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi: 

2.1 EE/01/U/PN/2025 Świadczenie usług utrzymania porządku i 
czystości na terenie nieruchomości stanowiących własność 
lub pozostających w dyspozycji Miasta Ruda Śląska 
zarządzanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z 
o.o. w Rudzie Śląskiej, zlokalizowanych w obrębie Rejonów 
Eksploatacji Budynków Nr 1, 2 i 3, 4, 5, 6 (ID: 1039343) 

Zadanie nr 1: 1 520 000,00 zł 
Zadanie nr 2: 2 611 000,00 zł 
Zadanie nr 3: 970 000,00 zł 
Zadanie nr 4: 702 000,00 zł 
Zadanie nr 5: 1 728 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
cena ofertowa 

98 pkt 
Kara umowna 

2 pkt 



1 

Agencja art.’Ev S.C. Anna 
Rosowska & Monika Kula 
Ul. Dworcowa 60 
Gliwice 44-100 
NIP: 6312646413 
REGON: 242992221 

Zadanie nr 1: 
2 073 237,25 zł 

 
Zadanie nr 2: 

2 733 655,00 zł 
 

Zadanie nr 5: 
1 582 422,61 zł 

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

2 

Konsorcjum firm: 
LIDER: 
Zakład Usług Komunalno-
Budowlanych 
"ZUKOMB" Zbigniew Słysz 
Brzezińska 50 
41-404 Mysłowice 
NIP: 2220067579 
REGON: 273321280 
 
UCZESTNIK: 
„ZUKOMB MS” Michał Słysz 
Ul. Brzezińska 50 
41-404 Mysłowice 
NIP: 2220840418 
REGON: 242835898 

Zadanie nr 1: 
2 557 730,31 zł 

 
Zadanie nr 2: 
3 319 222,64 zł 

 
Zadanie nr 3: 
1 156 917,06 zł 

 
Zadanie nr 4: 
857 365,23 zł 

 
Zadanie nr 5: 
1 973 124,04 

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

3 

Zakłady Usługowe „EZT” S.A. 
Ul. Modrzewiowa 7 
41-219 Sosnowiec 
BIP: 6442856793 
REGON: 27375853800000 
 

Zadanie nr 1: 
 2 255 555,15 zł 

 
Zadanie nr 2: 
2 419 386,28 zł 

 
Zadanie nr 3: 
907 369,47 zł 

 
Zadanie nr 4: 
653 861,10 zł 

 
Zadanie nr 5: 

1 599 584,63 zł 
 

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

 
 

4 

Konsorcjum firm: 
LIDER: 
Centrum Usługowe Sp. z o.o. 
Warszawa 
Aleja Jana Pawła II 27  
NIP: 7543366329 
 
PARTNER: 
Centrum Usługowe Śmigiel Dariusz 

Zadanie nr 1: 
1 438 717,88 zł 

 
Zadanie nr 2: 
2 155 027,53 zł 

 
Zadanie nr 3: 
894 003,35 zł 

 

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

 



45-370 Opole 
Ul. Ozimska 79/202 
NIP: 7542715101 

Zadanie nr 4: 
573 317,66 zł 

 
Zadanie nr 5: 
1 305 480,57 zł 

5 

DevePoler Artur Niestrój 
Rynek Główny 34/15 
31-010 Kraków 
BIP: 9452154321 
REGON: 386144085 

Zadanie nr 1: 
1 323 527,15 zł 

 
Zadanie nr 2: 

2 299 424,65 zł 
 

Zadanie nr 3: 
856 768,21 zł 

 
Zadanie nr 4: 
592 084,47 zł 

 
Zadanie nr 5: 
1 430 088,63 zł 

Zadanie nr 1, zadanie nr 2, Zadanie 
nr 3, Zadanie nr 5:  

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

 
Zadanie nr 4: 

Brak 
 

 

6 

Firma Usługowa „AGA” Agnieszka 
Kasińska 
34-170 Łaziska Górne 
Ul. Energetyków 5 
NIP: 6341593394 
REGON: 277637866 

Zadanie nr 1: 
1 691 866,01 zł 

 
Zadanie nr 2: 
2 293 116,78 zł 

 
Zadanie nr 3: 
822 640,10 zł 

 
Zadanie nr 4: 
687 741,81 zł 

 
Zadanie nr 5: 
1 533 508,46 zł 

400 zł za każdy przypadek 
stwierdzenia niewykonania lub 

nienależytego wykonania zakresu 
prac 

lub osoby upoważnionej) 


